
Trelleborg blir första svenska bolaget att emittera en blå obligation
Trelleborgkoncernen blir det första svenska bolaget som emitterar en blå obligation. Emissionen uppgår till 
800 MSEK med en löptid på 5 år och är kopplad till att finansiera verksamhet som stödjer och utvecklar 
arbete inom hållbar vatten- och avloppshantering.

Obligationen emitteras i enlighet med Trelleborgs uppdaterade ramverk för grön och blå finansiering och 
bidrar till koncernens ambition att stärka sin position inom lösningar för hållbar vatten- och 
avloppsinfrastruktur. Trelleborg har nyligen etablerat en affärsenhet, inom affärsområdet Trelleborg 
Industrial Solutions, som är helt inriktad på infrastruktur för vatten- och avloppssystem.

– Vattenhantering är ett område med stor potential att bidra till långsiktigt hållbar infrastruktur, och vi vill 
vara en positiv kraft i den utvecklingen. Den blå obligationen gör det möjligt för oss att upprätthålla en hög 
aktivitet för att fortsätta driva tillväxt inom denna industri, samtidigt som vi breddar vår bas av investerare, 
säger Fredrik Nilsson, ekonomi- och finansdirektör i Trelleborgkoncernen.

Ramverket för grön och blå finansiering har granskats av Morningstar Sustainalytics, och emissionen har 
genomförts med Swedbank som emissionsinstitut.

Trelleborg gav 2021 ut en grön obligation omfattande 1 000 MSEK. Inom ramen för denna har investeringar 
för energieffektiviseringar av verksamheten genomförts, vilka i sin tur har bidragit till att minska 
koncernens CO2-utsläpp.
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Om oss
Trelleborgs djupa expertis inom material och applikationer tillsammans med tidiga marknadsinsikter gör 
koncernen till en världsledande aktör inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi erbjuder en unik portfölj 
som täcker ett brett spektrum av applikationer – även de mest komplexa. Under 2025 uppgick 
Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. 
Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Medical Solutions och 
Trelleborg Sealing Solutions. Trelleborgsaktien har varit noterad på börsen sedan 1964 och handlas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap.
www.trelleborg.com
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